
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Herren - Kreisliga A (6er) Gr. 063 13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gross-Rohrheim 7 14:0 116:31 103:38 750:456
2 TC Viernheim 7 12:2 108:39 97:38 702:410
3 TC Heppenheim II MSG 7 10:4 101:46 93:47 721:502
4 TC Hofheim-Ried II 7 8:6 80:67 76:61 610:527
5 TC Einhausen 7 6:8 78:69 69:64 536:522
6 TC Biblis III 7 4:10 63:84 61:74 545:571
7 Mörlenbacher TC II 7 2:12 38:109 35:95 375:640
8 TC Kirschhausen 7 0:14 4:143 6:123 153:764

Spielleiter
Roland Bode, 68167 Mannheim, Pappelallee 29
Tel: 0621-3069466 / Fax: 0621-3069467 / eMail: roland_bode@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Kirschhausen
Mörlenbacher TC II
TC Gross-Rohrheim
TC Hofheim-Ried II

TC Einhausen
TC Viernheim
TC Biblis III
TC Heppenheim II MSG

2:19
7:14
19:2
8:13

So. 01.06.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Viernheim
TC Einhausen
TC Biblis III
TC Heppenheim II MSG

TC Kirschhausen
TC Gross-Rohrheim
TC Hofheim-Ried II
Mörlenbacher TC II

19:2
7:14
4:17
21:0

So. 15.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gross-Rohrheim
TC Kirschhausen
Mörlenbacher TC II
TC Einhausen

TC Viernheim
TC Heppenheim II MSG
TC Hofheim-Ried II
TC Biblis III

14:7
0:21
3:18
15:6

So. 10.08.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Viernheim
TC Hofheim-Ried II
TC Heppenheim II MSG
TC Biblis III

TC Einhausen
TC Kirschhausen
TC Gross-Rohrheim
Mörlenbacher TC II

21:0
21:0
9:12
16:5

So. 17.08.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Einhausen
TC Gross-Rohrheim
TC Viernheim
TC Kirschhausen

TC Heppenheim II MSG
TC Hofheim-Ried II
TC Biblis III
Mörlenbacher TC II

7:14
17:4
12:9
0:21

So. 24.08.2008 09:00
09:00
14:00

TC Hofheim-Ried II
Mörlenbacher TC II
TC Biblis III

TC Einhausen
TC Gross-Rohrheim
TC Kirschhausen

12:9
2:19
21:0

Sa. 06.09.2008 16:00 TC Heppenheim II MSG TC Viernheim 7:14
So. 07.09.2008 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Viernheim
TC Einhausen
TC Gross-Rohrheim
TC Heppenheim II MSG

TC Hofheim-Ried II
Mörlenbacher TC II
TC Kirschhausen
TC Biblis III

21:0
21:0
21:0
16:5
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